ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва

03-04 октября 2023г. № 12-09-01

О корректировке п. 3 Постановления
Президиума ЦС от 30-31 мая 2023 г. № 10-10

Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием ответственного лица по подготовке
данного пункта Повестки снять данный вопрос с рассмотрения.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов